



Gdańsk, dnia 27 grudnia 2023 r.

nr sprawy: D10.251.98.C.2023

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy wyrobów medycznych jednorazowych dla Copernicus PL Sp. z o.o.”.

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY
TREŚCI SWZ.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Dot. części nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20 ± 1 g/m², reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw 2

Dot. części nr 1

Pytanie nr 1

Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókninie o gramaturze min. 23 g/m kw.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zestaw 3

Dot. części nr 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź:

Proponowany parametr mieści się w wymaganiach.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

Mankiet 5 cm

Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

Długość trójkątów – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw 4

Dot. części nr 2

Pytanie nr 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Proponowane parametry mieszczą się w wymaganiach.

Pytanie nr 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty pakowano zbiorczo po 20szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia również treść załącznika 2 do SWZ- Formularz asortymentowo-cenowy oraz załącza go do wyjaśnień. Zamawiający zmienia również treść SWZ w zakresie terminów, mianowicie:

- Treść § XIV pkt 1 SWZ- „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:
 - 1. „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **01 lutego 2024**. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.*”
- Treść § XV pkt 2 SWZ- „Sposób i termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie:
 - 2. „*Termin składania ofert upływa dnia **03 stycznia 2024** o godz. 10.00.*”



*Tym samym wyznaczony zostaje nowy termin składania ofert tj. 03.01.2024 godz. 10:00.
Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00. Termin związania ofertą: 01.02.2024 r.*

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

*Sporządziła: Magdalena Czerniawska-
Specjalista ds. Zamówień Publicznych*